cara menganalisis data gejala yang dimasukkan oleh pengguna dan memunculkan data SDS 

(Symptoms, Damages, Solutions) terkait dengan data gejala yang di-input. Hasil penelitian 

ini menghasilkan database berisikan jumlah gejala sebanyak 10 (sepuluh) gejala dan 

sebanyak 147 (seratus empat puluh tujuh) jenis kerusakan yang kemungkinan terjadi. 

Keakuratan dalam menemukan keyword atau kata kunci dari gejala menjadikan pencarian 

kerusakan ini berguna bagi pengguna dalam melakukan perawatan dan perbaikan mesin 

diesel. 

Kata kunci: Website, Mesin Diesel, Database, Pendeteksi Kerusakan